
BEJE ApS

CVR-nr.: 43191322

Pælevej 22
9493 Saltum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2025

Eliasz Michal Pietrzak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEJE ApS
Pælevej 22
9493 Saltum

CVR-nr.: 43191322
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed samt enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret har været utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.679	769.439
Personaleomkostninger	1	-686.087	-833.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.316	-25.500
Resultat af ordinær primær drift		-197.724	-89.798
Øvrige finansielle omkostninger		-12.002	-1.258
Ordinært resultat før skat		-209.726	-91.056
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-209.726	-91.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-209.726	-91.056
I alt		-209.726	-91.056

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.331	53.647
Materielle anlægsaktiver i alt		28.331	53.647
Anlægsaktiver i alt		28.331	53.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.713
Andre tilgodehavender		34.122	5.000
Tilgodehavender i alt		34.122	37.713
Likvide beholdninger		60	94.278
Omsætningsaktiver i alt		34.182	131.991
AKTIVER I ALT		62.513	185.638

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-306.571	-96.845
Egenkapital i alt		-266.571	-56.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.032	29.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.046	143.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.006	69.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.084	242.483
Gældsforpligtelser i alt		329.084	242.483
PASSIVER I ALT		62.513	185.638

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	617.835	742.452
Pensionsbidrag	13.068	8.710
Andre omkostninger til social sikring	23.857	35.836
Andre personaleomkostninger	31.327	46.738
	686.087	833.736

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres via fremtidig overskudsgivende drift samt at der kan opnås nødvendigt finansieringsberedskab i perioden indtil kapitalen er retableret

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres via fremtidig overskudsgivende drift samt at der kan opnås nødvendigt finansieringsberedskab i perioden indtil kapitalen er retableret.

Derfor aflægges årsrapporten også under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet yder garanti/reklamationsret iht branchens normer.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varebil med månedlige ydelser på tkr. 3.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret